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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRTVATE 

PERIQDIK I VJETUR 

Ir. lndeksil 
I I  ILDKP 

E zyrtarit qk n~bart detyri~nin pSr dckIar~m t? interesave private t2 tt j , bashkeshor.tlt/es dhe re 
fCmij8ve madhere, n& bazr t5 Ligiit nr.9049, dnte lCY.fl4.2003 "PEr deklnrirn~n tihe kontroll~n e 
pawrive, tc dctyrirnave financ~nre tc tc 7filedht11ve dhe to disa nkptrrlesvc publikd", Lrg11t 
nr.9367. date 07.04.2005 "Per parandaliillt~l e konfliktit ti. ~nteresilve lie uslitrlrnin e funksioneve 
pubIike", me ndryshime? e pasclyrilartl nc ligiin tir.Y.175, dat2 09.01.2006 dhc ni3 liglin nr.Y52'3, 
dat8 1 1.05.2006. 

I Emri Atesia hlbiemri --- 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dor&zimit te 
dek1aratiE.s 

PER K n N T R n l  1 TN F n F K l  A R A T ~ F  C$ INTFRF'iAVF 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte t Z  Deklarimit dhe Kontrollit tk! P$surive dhe personat e autorizt~ar 
nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i PergjithshGm i JI>D.DICP-si;, qi; te uerifikojne ni! t? 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe detg- 
rimet financiare, qg ekzistojnii n6 emer dhe pi!r llogarini; time. ti! bashkcshortit /es dhe t& 
fiimijeve madhorR 

I Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTKOI.LIT TE PASURIVE 

I I, 1 

I NDRrSHIMET 

-\ E INTERESAVE PRIVATE 
PASUIU TE PALUAJTSHME DHE ~ LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n k  Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacianin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zot ioni  tP qdo lloj pasurie, tB paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
pubtike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit t~? deklarimit. 

Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit VIera me shifra dhe me fjale 

...~ 
.. . ., .: . 

~ % . ~ . . k ~ " ~ : & t e  i' pamjaftu&hErn, v a z ~ i n i  
plotesoni ne fotokopje te tij. 














